В е с т и   п о с е л е н и я
	   30 апреля
    2020 года
         № 12

	                                   Газета основана 28 апреля 2006 г.

	                                                                          В номере:
1. Решение Собрания депутатов Шигалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 22.04.2020 № 152 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутата Шигалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики Шурка Владимира Николаевича в связи со смертью»;

2. Постановление администрации Шигалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 29.04.2020 № 31 «О продлении сроков представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации Шигалинского сельского поселения и должности руководителей организаций, находящихся в ведении администрации Шигалинского сельского поселения Урмарского района за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года».

РЕШЕНИЕ от 22.04.2020 № 152

О досрочном прекращении полномочий депутата

Собрания депутата Шигалинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики

Шурка Владимира Николаевича в связи со смертью

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 34 Устава Шигалинского сельского поселения Собрание депутатов Шигалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Досрочно  прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Шигалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики Шурка Владимира Николаевича в связи со смертью 29 сентября 2019 года.

2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в «Вести поселения» и размещению на официальном сайте администрации Шигалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики в сети Интернет.

3.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Шигалинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                      В.Я. Иваншкин

Постановление администрации от 29.04.2020 № 31

 О продлении сроков представления сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
 характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лицами,
 замещающими должности муниципальной службы
администрации Шигалинского сельского поселения и
 должности руководителей организаций, находящихся
 в ведении администрации Шигалинского сельского
поселения Урмарского района за отчетный период с
1 января по 31 декабря 2019 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 и в связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»  Администрация Шигалинского сельского поселения Урмарского района п о с т а н о в л я е т:

1.
Продлить сроки представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации Шигалинского сельского поселения и должности руководителей организаций, находящихся в ведении администрации Шигалинского сельского поселения Урмарского района (на которые такая обязанность распространяется), за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен муниципальными нормативными правовыми актами администрации Шигалинского сельского поселения Урмарского района, до 1 августа 2020 года включительно.

2.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шигалинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                     А.М. Горбунов

	Периодическое печатное издание

«Вести  поселения»

Адрес редакционного совета

  и издателя:

429402,  с. Шигали,

ул. Ленина, д.28
Email: urmary_shigali@cap.ru
	Учредитель

Администрация Шигалинского сельского поселения

Урмарского района

 Чувашской Республики
	Председатель редакционного

совета - главный редактор

          Горбунов А.М.
           Тираж 10 экз.

   Объем 1 п.л. формат  А4

Распространяется бесплатно